
COMUNE DI MALTIGNANO
Provincia di Ascoli Piceno

Cod. Istat  044027

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA TECNICA

N.170 del Reg.

Data 04-05-2021

Oggetto: SERVIZI GESTIONE INTEGRATA DELLA SALUTE E SICUREZZA SUI
LUOGHI DI LAVORO - IGEAM CONSULTING - Servizio tecnico Liquidazione di
spesa periodo di riferimento (04.12.2019 - 31.12.2019) e (01.01.2020 - 31.12.2020) -

L'anno  duemilaventuno addì  quattro del mese di maggio, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con propria determinazione n.455 del 02/12/2019 si affidava a IGEAM
Consouling S.P.A. il servizio integrato per la gestione della sicurezza dei luoghi di lavoro:
affidando ad IGEAM Consulting il servizio tecnico ad IGEAMED la sorveglianza sanitaria e ad
IGEAM ACADEMY la formazione;

VISTA la nota prot.10648 del 10/12/2019 nella quale è stata comunicato dalla ditta IGEAM
l’RSSP Ing. Michele di Donato in seguito sostituito sostituito dall’ Ing. Giulia Cherubini con
nota prot. 7548 del 08/09/2020

VISTO il DVR acquisito al nostro protocollo al n.3901 del 12/05/2020 e il successivo
aggiornamento acquisito al nostro protocollo 11446 e 11447 del 24/12/2020;

EFFETTUATA la prova di esodo il 01/10/2020;

ACQUISITO il verbale di esodo al nostro protocollo 8610 del 06/10/2020;

VISTE le fatture rilasciate dalla sopracitata Ditta, acquisite al prot. del presente  Comune al
n.0001582 del 20/02/2021 e al n.0001583 del 20/02/2021;

CONSIDERATO che le fatture possono essere riassunte come segue:

N.
D’ordine

DESCRIZIONE
PERIODO DI
RIFERIMENTO

PREZZ.UNITARIO IMPORTO

1 Servizi tecnici
Dal 04/12/2019
Al 31/12/2019

€.181,56 €.181,56

2 Servizi tecnici
Dal 01/01/2020
Al 31/10/2020

€.2.754,35 €.2.754,33



Totale €.2.935,89

VISTO che è stato assegnato il codice identificativo di gara (C.I.G.) n.Z19191A0BB;

ACCERTATA la regolarità contributiva dalla ditta, come si evince dal D.U.R.C. n° 27036886
con scadenza 09/08/2021;

VISTO il modulo per la tracciabilità dei flussi finanziari prot.10336 del 30/11/2019;

RITENUTO, pertanto, di poter liquidare la spesa di 2935,91€

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

DI LIQUIDARE le fatture presentate e acquisite al nostro protocollo al n.0001582 del
20/02/2021 e al n.0001583 del 20/02/2021, imputando la spesa al capitolo 198 impegno
254/2020 che presenta la necessaria disponibilità;

DI TRASMETTERE la presente determinazione al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
      Arch. Antonella Stuzzica

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
SERVIZIO FINANZIARIO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Visto che la spesa liquidata con il documento che precede è autorizzata con determinazioni area
tecnica n. R.G. 455 del 02/12/2019;

Accertato che la stessa rientra nei limiti delle disponibilità finanziarie assegnate;

AUTORIZZA

L’emissione del mandato di pagamento di complessivi Euro 2935.91,00 (Impegni 254/2020) a favore
IGEAM Consulting, imputando la relativa spesa al Cap.198 del corrente esercizio, gestione residui
2020, sulle coordinate bancarie indicate nella dichiarazione sulla tracciabilità dei pagamenti fornita.



Dalla Residenza Comunale.

Emesso mandati n. 447-448 in data 10/05/2021.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
         (Rag. Simona Simoni)



N.    401    DEL REGISTRO DELLA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, si attesta che la presente
determinazione viene affissa, in data odierna, all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

MALTIGNANO, lì 01-06-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
          dott.ssa    D'Emidio Paola


